[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   16 октября  2025 года

          № 1481
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 07 августа 2025 года №1198 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Забайкальского муниципального округа на 2026 -2032 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 27 мая 2014 года№274 «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами и государственным долгом»,  на основании статьи 31 Забайкальского муниципального округа, постановляет:

1. В постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 07 августа 2025 года №1198 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Забайкальского муниципального округа на 2026 2032 годы» внести следующие изменения:

1.1. абзац 2 пункта 4 читать в новой редакции: «Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 16.01.2020 года №14 «О внесении изменений в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района «Забайкальский район» на 2020-2026 годы».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа и разместить на официальном сайте Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru
И.о.Главы Забайкальского
муниципального округа                                                              А.В.Красновский